Муниципальное образование город Ноябрьск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

           29.08.2023                                                                                                                    № 95 -од

Об утверждении дополнительной образовательной программы для детей

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Законом РФ от 07.02.1992

№ 2300-1 «О защите прав потребителей», Гражданским кодексом РФ, Постановлением

Администрации города Ноябрьск от 18.08.2019 № П-554 «Об изменениях в тарифы на платные

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Снегурочка» муниципального образования город Ноябрьск, утвержденного

постановлением Администрации города Ноябрьска от 14.05.2015 № П-605», на основании

лицензии на право ведения образовательной деятельности от 26.03.2015, Устава муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Снегурочка», (утв. Постановлением

Администрации г. Ноябрьска от 11.04.2017 № П-246, Постановлением Администрации

г. Ноябрьска от 26.09.2022 № П-1825 «Об утверждении изменений в Устав муниципального

бюджетного дошкольного образования город Ноябрьск, утв. постановлением Администрации

г. Ноябрьска от 11.04.2017 № П-246), на основании решения педагогического совета (протокол от

25.08.2022 № 1), с целью удовлетворения спроса родителей (законных представителей) и

воспитанников на платные дополнительные образовательные услуги и сохранения целостности

образовательного пространства с детьми дошкольного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную образовательную программу для детей  на 2023 – 2024 учебный год.

2. Заместителю заведующего (Старовойтова А.В.) обеспечить реализацию дополнительной

образовательной  программы для детей с 01.10.2023 года.

3. Старовойтовой А.В., ответственному лицу за ведение официального сайта МБДОУ

«Снегурочка», обеспечить опубликование документа на официальном сайте

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Снегурочка»                                                               Н.П.Гаджук

В дело № ____

Дехтерева

		2023-10-03T18:03:20+0500
	Гаджук Наталия Петровна